
	附件：拟聘用人员基本情况

	准考证号
	姓名
	性别
	出生年月
	政治面貌
	民族
	学历
	学位
	毕业时间、院校及专业
	原工作单位及职务（职称）
	报考单位及职务
	笔试成绩
	照顾加分
	小计
	面试成绩
	总成绩
	名次
	考核结果
	体检结果
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	公共科目
	能力测验
	
	
	
	
	
	
	
	

	14122050310
	黄倩倩
	女
	1986.09
	
	壮
	本科
	医学学士
	2009年6月湖北省咸宁学院临床医学专业
	兴宾区大湾镇中心卫生院执业医师
	兴宾区妇保院临床医师
	57.8
	59
	3
	119.8
	77.2
	197
	1
	合格
	合格
	

	14122064421
	李梅
	女
	1978.10
	
	汉
	专科
	无
	2008年1月广西医科大学临床医学专业
	兴宾区寺山乡中心卫生院执业医师
	兴宾区妇保院临床医师
	50.4
	54.2
	0
	104.6
	83.6
	188.2
	2
	合格
	合格
	

	14122053524
	江玲
	女
	1978.12
	中共党员
	汉
	专科
	无
	2005年7月广西医科大学临床医学专业
	兴宾区五山乡卫生院执业医师
	兴宾区妇保院临床医师
	59.8
	46.6
	0
	106.4
	78.4
	184.8
	3
	合格

	合格

	

	14122051718
	莫东燕
	女
	1983.05
	
	壮
	本科
	无
	2014年1月广西医科大学临床医学专业
	兴宾区南泗乡卫生院执业医师
	兴宾区妇保院临床医师
	44.6
	53
	3
	100.6
	76
	176.6
	4
	合格
	合格
	

	14122050407
	黄小华
	女
	1978.07
	
	壮
	专科
	无
	2007年1月广西卫生管理干部学院护理专业
	忻城县古蓬中心卫生院护士
	兴宾区妇保院护师
	57.8
	48.2
	3
	109
	78.4
	187.4
	1
	合格
	合格
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14122062117
	李倩
	女
	1985.07
	
	汉
	本科
	无
	2011年1月广西桂林医学院药学专业
	兴宾区妇保院药剂师
	兴宾区妇保院药剂师
	58.2
	58.4
	0
	116.6
	84
	200.6
	1
	合格
	合格
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



